
Uchwała Nr  XXXVI/249/09
Rady Miasta Przeworska
z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie stałych obwodów głosowania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, ze zm.)

Rada Miasta Przeworska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się w mieście Przeworsk liczbę, granice i numery stałych obwodów głosowania:

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu

1

Browarna, Grochowa, Jagiellońska,  Jesionowa, Kasztanowa, Konopnickiej bloki nr 
4,  8,  10,  Krakowska,  Miodowa,  Nad  Stawem,  Niepodległości,  Osiedle  Jana  III 
Sobieskiego, Osiedle Poniatowskiego, Park, Plac Chopina, Plac Jana Pawła II, Pod 
Parkiem,  Rzeczna,  Stefana  Batorego,  Studziańska,  Warzywna,  Witosa,  Wodna, 
Żytnia

2
Generała Sikorskiego, Korczaka, Łańcucka, Łukasiewicza, Sienkiewicza, Szpitalna, 
Wołodyjowskiego, Zagłoby.

3
Curie-Skłodowskiej, Gorliczyńska (do wiaduktu kolejowego), Konopnickiej 2A, 3, 7, 
9, 11, 13, 17, 19, 23, 25, Tysiąclecia

4

Bernardyńska,  Cicha,  Gimnazjalna,  Grunwaldzka,  Jasna,  Kasprowicza, 
Kazimierzowska,  Kąty,  Kilińskiego,  Koczocika,  Kościelna,  Kościuszki,  Księdza 
Prałata  Adama  Ablewicza,  Kręta,  Krótka,  Lwowska  do  numeru  22,  Marszałka 
Piłsudskiego, Ogrodowa, Plac Mickiewicza, Polna, Reymonta, Rynek, Słowackiego, 
Stolarska, Szkolna, Świętego Jana, Tatarska, Tkacka, Wałowa, Wąska, Wierzbowa, 
Zamknięta, Zielona, Zygmuntowska

5

11  Listopada,  Kwietna,  Lipowa,  Lwowska  od  numeru  23,  Mikołaja  Kopernika, 
Misiągiewicza,  Orląt  Lwowskich,  Osiedle  Józefa  Benbenka,  Otwarta,  Pod 
Rozborzem,  Pogodna,  Pszenna,  Pułkownika  Rolskiego,  Rolna,  Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Sportowa, Staropocztowa

6
3 Maja, Dworcowa, Dynowska, Głęboka, Ignacego Krasickiego, Kołłątaja, Królowej 
Jadwigi, Lubomirskich, Okopowa, Staszica

7
Armii Krajowej, Długa, Gorliczyńska (od wiaduktu kolejowego), Jedności, Łąkowa, 
Mostowa, Solarza.

8 Aleksandrów, Czarnieckiego, Klonowa, Wojska Polskiego

9 Krzywa, Węgierska, Wiejska, Żurawia

10
Dobra,  Generała  Andersa,  Generała  Chruściela,  Pod  Chałupkami,  Wiśniowa, 
Wspólna, Za Parowozownią

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XII/137/08  Rady Miasta Przeworska  z dnia 3 kwietnia 2008 roku w sprawie 
stałych obwodów głosowania.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń.


